[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2014                                                                                                        № 518                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 17.12.2013 № 629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский  Алтайского края на 2014-2016 годы»

В целях рационального использования бюджетных средств,  руководствуясь статьями 53,63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                  от 17.12.2013 № 629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский  Алтайского края на 2014-2016 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2014-2016 годы», утвержденной указанным постановлением:
- пункт 1.2 Мероприятий по реализации муниципальной программы и ее  ресурсному обеспечению изложить в следующей редакции: «

	1.2
	Приобретение спортинвентаря и экипировки для участия сборной команды на олимпиаде городов Алтая и краевых соревнованиях
	МБУСОК «Бриз»
	357,2
	---
	357,2
	---
	2015 год
	Обеспечение членов сборной команды (60 человек) единой формой одежды с символикой ЗАТО Сибирский и необходимым спортинвентарем для участия в соревнованиях
	».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам              (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации                                                                     С.М. Драчев